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Reseriktlinjer 

Skinnskattebergs kommun 
Dessa regler och riktlinjer omfattar alla i anställda i Skinnskattebergs kommun 

Färdsätt 
Välj att resa kollektivt om det inte finns särskilda skäl till annat. Överväg samåkning om 

tjänsteresan sker med bil. Vid kortare förflyttning kan cykel vara ett lämpligt fordon. 

Kommuncyklar finns att låna och står på baksidan av kommunhuset. 

Tåg 

Av miljöskäl bör resor med tåg väljas i så stor utsträckning som möjligt. Vid resor med tåg ska 

biljetter i andraklass/budgetklass väljas i första hand. 

Egen bil 

Eget fordon får användas i tjänsten efter närmaste chefs godkännande. För att egen bil ska få 

användas i tjänsten ska den vara trafikförsäkrad, vara godkänd som körduglig och i övrigt 

utrustad på att lagligt och trafiksäkert sätt. För tjänsteresor som företas med egen bil utgår 

ersättning enligt gällande kollektivavtal. 

Om resan påbörjas och/eller avslutas vid bostaden utges kilometerersättning för de antal 

kilometer som resan överstiger sträckan till platsen och den ordinarie arbetsplatsen. 

Traktamente 

Traktamente och färdtidsersättning utgår enligt Allmänna bestämmelser (AB). Praktiska 

frågor reseräkning och traktamente hanteras av närmaste chef. 

Utlandsresa 
Godkännande av utrikesresa görs av kommunchef/förvaltningschef i samråd med närmaste 

chef. 

Varje användares ansvar 

 Ha den behörighet som krävs för att på ett trafiksäkert sätt köra i tjänsten. 

 

 Vid arbete på eller vid sidan av väg bära varselväst. 

 

 Alltid använda bilbälte. 

 

 Använda handsfree vid telefonsamtal under bilkörning. 
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För mer information om resor i tjänsten eller användning av arbets- och tjänstefordon i 

Skinnskattebergs kommun hänvisas till dokumenten: 

 

 Trafiksäkerhetspolicy för arbets- och tjänstefordon i Skinnskattebergs kommun. 

 

 Riktlinje för fordon i Skinnskattebergs kommun. 

 

 Regler för användning av kommunens poolbilar. 


